АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2018 г. № 80
О постановке на учет имущества
в муниципальную казну Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2011 года № 45/148 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности Захаровского сельского поселения", От 17.04.2009 г.  № 47/161"Об утверждении Положения о муниципальной казне Захаровского сельского поселения " , Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, принимая во внимание АКТ №0000-000031 о приеме -передаче объектов нефинансовых активов 09.11.2018г.отправитель: администрация Клетского муниципального района Волгоградской области, получатель: администрация Захаровского сельского поселения
 п о с т а н о в л я ю:
1.Поставить на учет в муниципальную казну Захаровского сельского  поселения Клетского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество:
· на основании решения  Клетской районной Думы Клетского района Волгоградской области V созыва №35/221 от 26.05.2017г. Поставить на учет изолированную  часть административного здания, кадастровый №34:12:060016:152, площадь 56.1 кв.м., 403582  х. Селиванов, ул. Придорожная, дом 9/1,  инвентарный №10734, первоначальной (балансовой) стоимостью 157360.00, кадастровой стоимостью 190877,45
· на основании Постановления администрации Клетского муниципального района Волгоградской области №535 от 06.10.2017г. Поставить на учет административное здание кадастровый №34:12:060008:472, площадь 151,8 кв.м.,  403550 х. Евстратовский, ул. Школьная, д. 4, кадастровой стоимостью 146617,55
· на основании Постановления администрации Клетского муниципального района Волгоградской области №535 от 06.10.2017г. Поставить на учет  земельный участок , категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: школа, кадастровый № 34:12:060008:52, площадь 865+/-10 кв.м., 403550 х. Евстратовский, ул. Школьная, д. 4, кадастровой стоимостью 260555,30

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации  Захаровского сельского поселения Козловцеву О. Н.
 3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте  администрации Захаровского сельского поселения  в сети Интернет.
 Глава Захаровского
сельского поселения                                        Е. А. Кийков